CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o

secretário de Agricultura e Aquicultura Jandirson Campos Torres. Solicitando

a instalação do poço artesiano do povoado Juá, nas proximidades da baixa

grande, onde o mesmo encontra- se desativado a mais de 03 anos. Causando

um transtorno, para os moradores da aquela localidade.

Sala das Sessões, em 01 de novembro de 2019.

José Abel Souza
- Vereador -